PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      30.11.2022          №     606
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 15.04.2015 № 281 «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда администрации Омсукчанского городского округа»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 15.04.2015 № 281 «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда администрации Омсукчанского городского округа» (далее - Порядок) следующее изменение:

1.1. Пункт 11 раздела 3 Порядка расходования средств резервного фонда администрации Омсукчанского городского округа изложить в следующей редакции:
«- другие мероприятия и расходы, относящиеся к полномочиям органов местного самоуправления Омсукчанского городского округа и требующие срочного решения, в том числе для захоронения погибших граждан, призванным на военную службу по мобилизации в Вооружённые Силы Российской Федерации или заключившим контракт о прохождении военной службы в соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», либо контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации с территории Омсукчанского городского округа.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликования в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет финансов администрации Омсукчанского городского округа (Макушева Т.В.).

Главы Омсукчанского

городского округа

                                                      С.Н. Макаров